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Laukaan keskustassa Keskustiellä tapahtui kaatumistapaturma sunnuntai-iltana 
6.3.2022 vähän ennen klo 22.00.  Kaatuneen henkilön mukaan vahinkopaikka oli 
liukas. Kunnossapitotietojen mukaan vahinkopaikka on hiekoitettu edellisen 
kerran vahinkopäivän aamulla kello 8.30. Säätilatietojen mukaan vahinkopäivänä 
lämpötila on ollut pakkasella aamuyön ja aamun noin kello 11 -12 saakka ja sen  
jälkeen plussalla noin kello 12-18, jonka jälkeen illaksi ja yöksi on pakastunut.  
 
Liukastunut henkilö on esittänyt kunnalle korvausvaatimuksen ja 
lääkärintodistuksen tapahtumasta. Vaatimuksessa hän  hakee korvausta  
6.3.2022 Laukaan keskustassa Kotikulman kohdalla Keskustiellä tapahtuneesta 
onnettomuudesta. Tiedossa olevat korvausvaatimukset ovat  7.763,40 euroa. 
Tämän päälle tulevat myöhemmin toteutuvat mahdolliset hoito- ja 
kuntoutuskustannukset. 
 
Korvausvaatimuksesta ilmenee, että henkilöllä on kaatuessaan 6.3 ollut  jalassaan 
kumisaappaat. Kadunpitotietojen mukaan katu on hiekoitettu aamupäivällä 6.3. 
ja myös seuraavan päivän aamulla, näin ollen kadunpitäjä ei ole laiminlyönyt 
kunnossapitovelvoitetta.   
 
Korvausvastuun pitäisi perustua kadunpitäjän laiminlyöntiin. Koska 
kunnossapitotietojen mukaan näin ei ole tapahtunut, ei Laukaan kuntaa voi pitää  
kadunpitäjänä korvausvastuussa. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Janne Laiho 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että kaatumistapaturman  korvausvaatimuksesta 
vähennetään vaatimukset kivusta, särystä ja henkisestä kärsimyksestä sekä 
sukulaisen asiointiavusta, yhteensä 2.700,00 euroa ja jäljelle jäävästä osuudesta 
korvataan korvauksen hakijalle 50 % niistä kaatumisessa syntyneistä 
kustannuksista, jotka ovat kuiteilla todennettavissa 
 

Päätös Todetataan, että esityslistan julkaisemisen jälkeen asiassa on toimitetu kuntaan 
uusi korvausvaatimus.  
 
Tekninen johtaja muutti päätöehdotustaan ja esitti, että asia palautetaan 
valmisteluun kustannusten tarkempaa selvittelyä varten. 
 
Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti teknisen johtajan muutetun 
päätösehdotuksen. 


